
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       
12 сентября 2022 года п. Тулучи № 5/15 

 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района 

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу 
 

 На основании данных первого экземпляра протокола участковой 

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке №483, 

в соответствии со статьей 87 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тулучинского 

сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края по 

многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов Тулучинского 

сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края по 

многомандатному избирательному округу следующих кандидатов в депутаты: 

          2.1. Брюзгина Вячеслава Михайловича 

          2.2. Калганову Любовь Георгиевну  

          2.3. Красикову Наталью Тимофеевну  

          2.4. Крестьянинову Анну Михайловну  

          2.5. Кулагину Галину Евстроповну  

          2.6. Рассказову Галину Николаевну  

          2.7. Рассказову Людмилу Александровну  

 3. Направить копию постановления в газету «Восход Ванино» и в 

Избирательную комиссию Хабаровского края для размещения в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя окружной   избирательной комиссии  по многомандатному 

избирательному округу    Секерину С.Ш. 

 

 

Председатель комиссии                                                      С.Ш. Секерина 

 

Секретарь комиссии                                                            А.О. Тихонова 

 
 

 
 


